证券代码：600939             证券简称：重庆建工           公告编号：临 2018-076

重庆建工集团股份有限公司

关于所属子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）引入第三方投资者对

公司之所属子公司重庆建工第三建设有限责任公司及重庆建工住宅建设有

限公司（以下合称“标的公司”）实施增资。具体情况请参阅公司分别于 2017

年 12 月 7 日和 2018 年 8 月 23 日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的

编号为“2017-069”和“临 2018-070”的临时公告。

经重庆市工商行政管理局核准，标的公司完成了注册资本、股东、经营

范围等工商信息的变更登记，并于 2018 年 9 月 4 日取得了换发的《营业执

照》。变更后《营业执照》具体信息如下：

一、重庆建工第三建设有限责任公司

统一社会信用代码: 915000007339743120

企业名称: 重庆建工第三建设有限责任公司

企业类型: 有限责任公司

企业住所: 重庆市渝中区袁家岗 1号

法定代表人: 杨  帆

注册资本：伍亿伍仟柒佰捌拾陆万元整

成立日期：1986年 03月 27日

营业期限：1986年 03月 27日至永久

经营范围：爆破作业设计、施工（四级）。普通货运,建筑工程施工总承

包壹级，市政公用工程施工总承包壹级，建筑装修装饰工程专业承包壹级，

机电设备安装工程专业承包壹级，建筑幕墙工程专业承包壹级，公路工程施

工总承包贰级，公路路基工程专业承包贰级，公路路面工程专业承包贰级，

消防设施工程专业承包壹级，钢结构工程专业承包壹级，起重设备安装工程

（二级），地质灾害防治工程施工甲级，防雷工程专业施工乙级，文物保护

工程施工（二级），环境污染治理甲级，隧道工程专业承包贰级，城市及道

路照明工程专业承包叁级，机电工程施工总承包三级，水利水电机电安装工

程专业承包三级；销售金属配件、日用化学品、建筑材料（不含危险化学品）、

普通机械设备、煤炭，机械配件加工，房屋、设备租赁，停车场。

二、重庆建工住宅建设有限公司

统一社会信用代码: 915000002028009114

企业名称: 重庆建工住宅建设有限公司

企业类型: 有限责任公司

企业住所: 重庆市渝中区桂花园 43号

法定代表人: 张纯洁

注册资本：伍亿陆仟壹佰柒拾万元整

成立日期：1981年 11月 01日

营业期限：1981年 11月 01日至永久

经营范围：建筑工程施工总承包壹级，市政公用工程施工总承包壹级，

钢结构工程专业承包壹级，建筑机电安装工程专业承包壹级，建筑装修装饰

工程专业承包壹级，起重设备安装工程专业承包壹级，消防设施工程专业承

包壹级，古建筑工程专业承包贰级，模板脚手架专业承包不分等级，防雷工

程专业施工乙级，销售钢材、五金、建筑及装饰材料(不含化学危险品）、化

工产品（不含化学危险品）、陶瓷制品，建筑材料、建筑设备、起重设备租

赁、场地及房屋租赁，普通货运，地质灾害治理工程施工甲级。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一八年九月六日